STSW872-STELLA WILDER

Oversized Damen-Sweatshirt mit Rundhalsausschnitt

Oversized

* Raglanirmel

e 1x1-Rippstrick an Halsausschnitt und Armelsaum

¢ Unterer Saum aus Oberstoff

® Halsausschnitt im Nacken mit Képerband versdubert
* Seitenschlitze mit einseitigem Beleg aus Képerband
* Abgesetzter Halbmond aus Oberstoff im Nacken

* Einfache Absteppung an allen Nahten

* Ruckenlidnge ist langer als vordere Lange

I/ Combo options

COLORS

BLACK ATUANTICBLUE  ORCHID FLOWER

ESSENTIAL
H EATHERS Stella Ryder
.t Shell : Terry, 85% gekdmmite ringgesponnene Bio-Baumwolle , 15% recyceltes

Polyester, Vorgewaschen, Weicher Griff, 300 GSM

Printing Specifications

For suitable print techniques, please download our printing guide

Certifications & memberships

Tex,
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5y “o

., Stanloy and Stella
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www.oeko-tex.com
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Gots

Made with 85% organic cotton
Certiied by Control Union
cuBfeaa4

Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, aufdruck nicht bugeln, auf links waschen und bugeln.

EAXE A

S7anLey/S7eLLa



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES

PCS/BAG
PCS/BOX

XS

62.5
63
68.5

XS

20

65
65
70.5

PACKING

20

68
67
72

20

71
69
73.5

20

XL
74
70

74.5

XL

20

XXL
77
71

75.8

XXL

20
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